Per al curs 2025-2026 els dies lectius queden establerts a l’Ordre EDF/72/2025, de 15 de maig, per la 

qual s'estableix el calendari escolar del curs 2025-2026 per als centres educatius no universitaris 

de Catalunya. 

La durada del contracte s’estableix per al curs escolar 2025-2026 amb una estimació màxima 

de cent setanta-vuit (178) dies de prestació del servei. Els dies efectius del servei queden 

condicionats als calendaris anteriorment esmentats. 

No es preveu cap pròrroga. 

11. SUBROGACIÓ EN CONTRACTES DE TREBALL 

No procedeix, ja que és un servei de nova creació.

[...]

retributives per raó de gènere i, a més, no s’imposa ni en els plecs que han de regir el contracte ni en cap 
norma una distribució per gèneres del personal mínim exigit que s’ha d’adscriure a l’execució de les 
prestacions del contracte. 

El pressupost base de licitació del contracte és de vuit mil cent quaranta-tres amb cinquanta cèntims 
(8.143,50 €) exempt d’IVA, xifra que, d’acord amb l’article 100 de l’LCSP, correspon al límit màxim de 
despesa que l’òrgan de contractació pot comprometre per aquest contracte, IVA exempt. 

Pressupost base de licitació  8.143,50 € 

Import IVA exempt 

Total pressupost base de licitació 8.143,50 €

[...]

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

De conformitat amb el que determina l’article 101 de l’LCSP , el valor estimat del contracte a efectes de 
determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat i la competència de l’òrgan de contractació es fixa en 
la quantia de vuit mil cent quaranta-tres amb cinquanta cèntims (8.143,50 €). 

El càlcul del valor estimat del contracte únicament ve determinat pel pressupost base de licitació sense 
IVA, tenint en compte que no  es preveuen modificacions convencionals, atès que les necessitats del servei 
objecte del contracte no poden superar la despesa màxima total estimada pel que fa a la durada màxima